MATES & DATES

2 COURSES 20 | 3 COURSES 24

AFTER 5PM SUNDAY - THURSDAY

SMALL PLATES

SALT & PEPPER CALAMARI
With sweet chilli dip and lime 2604ca/

KARAAGE STICKY CHICKEN
With toasted sesame seeds, chilli, spring onion and chipotle jam 6084ca/

HALLOUMI FRIES (V)
Southern fried dusting with smoked paprika & saffron aioli 5084ca/

CRISPY CAULIFLOWER BITES (VE)*
With sweet chilli dip and lime 4064ca/

MAINS

FISH & CHIPS

Battered haddock with crushed minted peas, tartare sauce and seasoned skin-on fries 9234ca/

CHICKEN MILANESE
Crispy chicken breast with a dressed rocket salad, roasted pepper mayo and seasoned skin-on fries /404#4ca/

80Z SIRLOIN & CHIPS (+6 SUPPLEMENT)

8oz sirloin steak, best served pink, with seasoned skin-on fries and your choice of beef dripping sauce 7729%ca/or
chimichurri /2354ca/

With ONION RINGS 580kca/ | 4.5
With KING PRAWNS 269%ca/ | 4
PAD THAI (V)

Rice noodles, Copper Maran egg, pak choi, baby corn, broccoli, sugar snap peas, bean sprouts, sweet chilli and pine nuts.
Choose - soy sauce or sriracha 559%ca/

With CHICKEN BREAST & PRAWN CRACKER 2574ca/ | 5
With KING PRAWNS & PRAWN CRACKER /7/44ca/ | 5

CLASSIC CHEESEBURGER
Chargrilled beef patty, smoked Cheddar cheese, tomato, little gem and mayo with seasoned skin-on fries 7/99%ca/

FALAFEL & SPINACH BURGER (VE)

Falafel & spinach patty, flat mushroom, pickled pink onions, Applewood® slice, jalapefios, tomato, little gem and salsa with
seasoned skin-on fries /2/4#kca/

SOMETHING SWEET

STICKY TOFFEE RUM PUDDING (V)
With ginger ice cream 707ca/

POPCORN CHOCOLATE BROWNIE (V)

With vanilla ice cream and salted caramel sauce 9784ca/

LEMON & BLUEBERRY SHEEZECAKE (VE)

Our vegan take on a cheesecake, coconut créme and a mixed berry coulis 5074ca/

CHURROS
With Belgian chocolate sauce for dunking 447%ca/
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APEROL SPRITZ

Aperol, Prosecco and soda -
the iconic ltalian drink. Salutel

COCKTAILS

BANANA MAI TAI

Discarded Banana Peel rum, lime juice
and Orgeat syrup. This zerowaste rum
is made by infusing Caribbean rum
with banana pee| to create a rich,
banoffee pie flavour.

FRENCH MARTINI

A classy vodka-based cocktail with
Ciroc Pineapple vodka, Chambord
raspberry liqueur and pineapple
juice.

W INE

SPARKLING

FREIXENET PROSECCO ITALY | 11% VOL

A stunning bottle to celebrate every occasion in style.

FREIXENET SPARKLING ROSE ITALY | 11% VOL

Light and elegant with notes of red berries, white
flowers and apples. A stunning bottle to celebrate every
occasion in style.

ROSE

DISCOVERY BEACH ZINFANDEL ROSE
USA | 8% VOL

Sweet rosé with strawberry, cherry and sweet candy flavours
from the sun-kissed hills of California.

WHISPERING ANGEL FRANCE | 13% VOL

Classic Cétes de Provence rosé. Adored by wine lovers
around the world, with flavours of apple, pink grapefruit,
peach and cream.

WHITE

CA’ BOLANI PINOT GRIGIO ITALY | 12% VOL
An ltalian classic, 100% medium bodied Pinot Grigio bursting
with white peach, citrus and lemon.

LA SAUTERELLE PICPOUL DE PINET
FRANCE | 12.5% VOL

Green grasshoppers (La Sauterelle) appear in the vineyards
at the same time that the vines begin to flower. Notes of
citrus, peach and apricot.

RED

CLOS DU BOIS MERLOT USA | 13.5% VOL
Notes of black plum and cherry with hints of mocha and
toasted oak in this medium-bodied wine.

EL BAR MALBEC ARGENTINA | 13% VOL

Soft and silky Malbec, dark red in colour with aromas of
plums and blackberries.
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Please see our main drinks menu for our full range, pricing and cocktail promotion.
Alcoholic volumes were correct at time of printing, but may vary due to changes in vintage, please ask a member of
our team or check the bottle for exact %.

Where table service is offered, a discretionary service charge of 10% may be added.

Allergen Information: If you have a food allergy, dietary requirement, or a question about our ingredients, please speak to a member of our staff
before you place your order. Our menu descriptions do not include all ingredients or allergens.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods
could affect this. If you require more information, please ask your server. *= contains alcohol. Fish dishes may contain small bones. All calories are
correct at the time of menu print. Live nutritional information is available online. Adults need around 2000kcal a day.

All items are subject to availability. Alcohol is only available to over 18s. All wines are available in 125ml measures.
Please drink responsibly. Visit bedrinkaware.couk
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